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Ainejärjestö Astérix ry:n syyskokous

Aika to 17.9.2009 klo 18.16–20.12

Paikka Ilokiven hallituskabinetti, Keskussairaalantie 2, Jyväskylä

Läsnä Päivi  Hulkkonen,  Laura  Ylä-Outinen,  Annika Kauhanen,  Miika Hämynen,  Emma  
Jalkanen, Katja Länsimäki, Karim Aissa Baccouche, Miia Panula, Elina Lampinen,  
Anna Laaksonen, Maija Tanttu (poistui klo 19.37, kohdan 10 käsittelyn jälkeen), Kirsi 
Pölkki (poistui klo 19.37), Helene Mulari, Sandra Miettinen, Marjut Jalkanen, Maria 
Päivinen,  Maria  Antikainen,  Marju  Reunanen,  Anni  Loukaskorpi,  Vanamo  
Kuosmanen ja Kaisa Oikarinen (saapui klo 19.24 ja poistui 19.37).

1 Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Laura Ylä-Outinen avasi kokouksen klo 18.16.

2  Valitaan  kokouksen  puheenjohtaja,  sihteeri,  kaksi  pöytäkirjantarkastajaa  ja  tarvittaessa  kaksi 
ääntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Laura Ylä-Outinen, sihteeriksi Maria Antikainen 
ja pöytäkirjantarkastajiksi Miika Hämynen ja Emma Jalkanen. Ääntenlaskijat valitaan 
myöhemmin, mikäli heitä tarvitaan.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslistaan lisättiin kohdaksi 5 Esittelykierros, joten alkuperäisen esityslistan kohdat 
siirtyivät yhden kohdan eteenpäin.

5 Esittelykierros

Pidettiin esittelykierros, jonka aikana jokainen läsnäolija kertoi nimensä, opintojensa 
aloitusvuoden,  pääaineensa  ja  mahdolliset  sivuaineet,  sekä  aiemmat  kokemuksensa 
ainejärjestötoiminnasta. 

6 Tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto

Laura  Ylä-Outinen  esitteli  vuosikertomuksen,  joka  on  luettavissa  piakkoin  myös 
ainejärjestömme kotisivuilta.

Tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon käsittely siirrettiin seuraavaan kokouk-
seen.

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle

Kohdan käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen.
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8 Tulo- ja menoarvion ja jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen

Uudet  jäsenmaksut  vahvistettiin:  7  vuoden  (tai  sen  ajan  kun  opiskelee)  jäsenyys 
maksaa 10€ ja 3 vuoden jäsenyys 6€. 

Tulo- ja menoarvion vahvistaminen siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

9 Seuraavan vuoden toimintasuunnitelma

• Beaujolais Nouveau-ilta 19.11.

• Boui-Boui

• Pikkujoulut 2.12.

• Espanjalainen ilta keväällä 2010

• Osallistuminen Euroviisuihin

• Vappupiknik

Lisäksi  ehdotettiin  seuraavanlaisten  tapahtumien  järjestämistä:  excu  esimerkiksi 
Frankofonia-viikolle,  liikuntapäivä  (pulkkamäki,  luistelu,  lumipetankki)  +  sauna, 
karaoke  ja  ranskalaisten  lastenlaulujen  laulua,  viini-ilta  vieraanaan viiniasiantuntija 
(yhteistyössä La Stradan kanssa?), leffailta, espis-tapahtuma syksylle, keilaus, biljardi, 
tennis,  joukkolähtö  Huoneteatterin  esittämään  Molièren  näytelmään  Luulosairas  ja 
leffat Kampus Kinossa, Finnkinossa ja Kansallisessa AV-arkistossa.

10 Uuden hallituksen muodostaminen

Uuteen hallitukseen valittiin seuraaviin toimiin seuraavat henkilöt:

 Puheenjohtajaksi Miika Hämynen.

 Sihteeriksi Maria Antikainen.

 Rahastonhoitajaksi Anni Loukaskorpi.

 Fuksivastaavaksi ja vararahastonhoitajaksi Miia Panula.

 Tiedotusvastaavaksi Katja Länsimäki.

 Kopo/ympäristövastaavaksi Emma Jalkanen.

 Tapahtuma/liikunta/sopovastaavaksi  ja  varapuheenjohtajaksi  
Annika Kauhanen.

 YK-vastaavaksi ja varasihteeriksi Marju Reunanen.

 Kulttuurivastaavaksi Laura Ylä-Outinen.

11 Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta

Tilintarkastajiksi  valittiin  Karim  Aissa  Baccouche  ja  Päivi  Hulkkonen  sekä 
varatilintarkastajiksi Sandra Miettinen ja Elina Lampinen.
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12 META

Miika Hämynen mainosti Espanja-aiheista haalarimerkkikilpailua.

Päivi  Hulkkonen  kyseli  fuksiaiskuvassa  näkemänsä  merkin  perään.  Selvisi,  että 
kyseinen merkki oli koristanut Marjut Jalkasen selkää ja se oli kopio Oulun yliopiston 
humanistisen killan haalarimerkistä. Marjut lupasi selvittää, saisiko merkkejä ostettua 
Oulusta isomman satsin jälleenmyyntiä varten.

Annika Kauhanen esitteli  tapahtumatiimin toimintaa ja laittoi  kiertämään ei-sitovan 
ilmoittautumislistan.

Laura Ylä-Outinen ilmoitti, että seuraava kopo-kokous on 22.9. klo 16.15, että tämän 
vuoden ensimmäinen Boui-Boui-kokous pidetään myös tiistaina 22.9. klo 17 Sohwin 
kabinetissa ja että JYY järjestää Fuksiklubin 8.10.

Anni Loukaskorven kysymyksen pohjalta mietimme, miten vaihtareita saisi mukaan 
ainejärjestömme  toimintaan.  Miika  Hämynen  painotti  myös  sitä,  että  olisi  tärkeää 
saada myös enemmän eri vuosikurssien edustajia mukaan toimintaamme.

Päivi  Hulkkonen  ilmoitti  hakevansa  jatkopaikkaa  Humanistisen  tiedekunnan 
tiedekuntaneuvostossa. Hän pyysi ainejärjestöä kirjoittamaan suosituskirjeen.

Sandra  Miettisen  tiedusteluun  laitosneuvostojen  tulevaisuudesta  Päivi  Hulkkonen 
vastasi,  että  laitosneuvostot  saivat  kahden  vuoden  jatkoajan,  mutta  niiden  koko 
pienenee ja ne menettävät päätösvaltansa. Niiden uudeksi rooliksi jää siis lähinnä olla 
”keskustelukerhona” olo.

13 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 30.9. klo 18. Paikka ilmoitetaan viimeistään kokouskutsun 
yhteydessä.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.12.

Vakuudeksi

Puheenjohtaja Laura Ylä-Outinen

Sihteeri Maria Antikainen

Pöytäkirjantarkastajat Miika Hämynen Emma Jalkanen

Liitteet Alkuperäinen esityslista

3(3)


